[image: Описание: Людиново]

Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]           от 10.11.2020 г.                                                                                                    №1337
О кандидатурах в конкурсные комиссии
по проведению конкурса на замещение должности главы
администрации сельских поселений

          В соответствии с п. 5 ст. 37  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Людиновского Районного Собрания от 03.09.2015 №458 «Об утверждении положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»,   администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Назначить в конкурсные комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации сельских поселений «Село Букань», «Село Заречный», «Деревня Игнатовка», «Деревня Манино», «Деревня Заболотье»:
         Гончарову Любовь Васильевну – главу муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» (по согласованию).
Игнатову Оксану Валерьевну – заместителя главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»;
Катунцеву  Людмилу Анатольевну – начальника отдела юридического сопровождения  администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»;
         2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Зам.главы администрации
муниципального района                                                                                          Д.С.Удалов

image1.png